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FLOSLEK HAND CARE BOTANICAL Krem do rąk
WYGŁADZAJĄCY olej z migdałów 50 ml
 

Cena: 11,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisFLOSLEK HAND CARE BOTANICAL Krem do rąk WYGŁADZAJĄCY olej z migdałów 50 mlIntensywnie wygładzający krem do rąk
polecany do codziennej pielęgnacji suchej, szorstkiej i zniszczonej skóry dłoni. Zdecydowanie poprawia nawilżenie i natłuszczenie skóry,
przywraca jej równowagę hydrolipidową. W efekcie stosowania produktu sucha skóra na dłoniach staje się idealnie wygładzona, miękka i
elastyczna w dotyku, a także długo utrzymuje wrażenie odpowiednio nawilżonej. Wypielęgnowane paznokcie stają się mocne i pełne
blasku. Spłaszczona tubka kremu jest niezwykle poręczna i łatwo można ją przechowywać nawet w wąskiej kieszonce.Pomarszczone
dłonie to jeden z tych obszarów na naszym ciele, który szybko może zdradzić nasz wiek, a nawet dodać nam lat! Wiedziałaś o tym?
Skóra rąk często wiotczeje szybciej niż skóra na twarzy, ponieważ narażona jest na więcej niekorzystnych czynników, a przy tym bywa
często pomijana w pielęgnacji. Skutkiem takiego stanu rzeczy są przesuszone, szorstkie, nieprzyjemne w dotyku dłonie. Odwodniona
skóra jest mniej elastyczna, matowa i nie zachodzą w niej niezbędne procesy naprawcze. Niezwykle skuteczny Krem do rąk
wygładzający z linii BOTANICAL HAND CARE to idealny kosmetyk, który nadaje się do częstego stosowania w ciągu dnia. Produkt bardzo
szybko się wchłania, dlatego można go stosować trakcie wykonywania różnych czynności, nawet w trakcie pracy przy komputerze,
ponieważ nie zostawia nieprzyjemnego tłustego filmu i nie powoduje odciskania śladów na przedmiotach.Zawarte w kremie składniki
pochodzenia naturalnego intensywnie regenerują i pielęgnują skórę:Olej migdałowy - wytwarzany z wyciskanych na zimno nasion
drzewa migdałowego. Bogaty w witaminy A i E, zawiera również duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają naskórek i
wzmacniają lipidową barierę ochronną skórę. Łagodzi podrażnienia.Proteiny kaszmiru - częściowo hydrolizowana kreatyna z wełny
kaszmiru o właściwościach wygładzających, kondycjonujących i wzmacniających skórę. Łagodzi podrażnienia spowodowane
działaniem czynników zewnętrznych (np. promieniowanie UV, wiatr, mróz) i środków myjących.Witamina E - wygładza zmarszczki,
chroni przed działaniem promieni UV, opóźnia proces starzenia się skóry.Sposób użyciaW miarę możliwości myj ręce delikatnym,
rozpuszczalnym w wodzie środkiem czyszczącym lub nawilżającym płynem do mycia ciała. W przypadku bardzo szorstkich dłoni
idealnie sprawdzi się jogurt do ciała lub balsam myjący. Stosowanie delikatnych preparatów myjących do rąk ma kluczowe znaczenie
dla utrzymania gładkiej, elastycznej i odpowiednio nawilżonej skóry dłoni.Jeśli korzystasz w żeli i płynów antybakteryjnych do mycia rąk
w sytuacji, gdy nie masz dostępu do wody i mydła, pamiętaj, aby po użyciu preparatu zaaplikować dozę Kremu do rąk wygładzającego,
który złagodzi skórę. Wybierając kosmetyki antybakteryjne zwracaj wagę na ich skład. O skuteczności produktu świadczy stężenie
alkoholu w jego składzie, natomiast dodatkowa zawartość substancji pielęgnujących zapobiega nadmiernemu przesuszeniu
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skóry.Delikatne złuszczanie skóry dłoni jest tak samo ważne jak peeling innych partii ciała – twarzy, ramion czy nóg. Usunięcie
martwego naskórka ujawni promienną, zdrową skórę oraz przygotuje dłonie do dalszej pielęgnacji.Po każdym umyciu rąk i zawsze, gdy
poczujesz taka potrzebę, stosuj bogaty, zmiękczający, nawilżający Krem do rąk wygładzający, który odżywia i pielęgnuje skórę, aby
pomóc zachować jej naturalną barierę ochronną, zabezpieczającą przed szkodliwym wpływem środowiska. Kosmetyk błyskawicznie
łagodzi uczucie suchości i napięcia naskórka i przywraca komfort skóry dłoni.Każdego ranka przed wyjściem z domu należy wsmarować
w dłonie wodoodporny krem z filtrem przeciwsłonecznym SPF 30 lub wyższym. Aplikację produktu należy powtarzać wedle potrzeby w
ciągu dnia. Podobnie jak w przypadku twarzy, stosowanie ochrony przeciwsłonecznej jest najważniejszym krokiem w walce ze
wczesnymi oznakami starzenia się skóry.SkładAqua, Ethylhexyl Stearate, Cetearyl Isononanoate, Glycerin, Dimethicone, Prunus
Amygdalus Dulcis Oil, Ethylhexyl Palmitate, Lanolin, Cetearyl Alcohol, Cyclopentasiloxane, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Allantoin,
Hydrolyzed Keratin, Biosaccharide Gum-1, Luffa Cylindrica Seed Oil, Tocopherol, Acrylates/Acrylamide Copolymer, Acrylates/C10-30
Alkyl Acrylate Crosspolymer, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Paraffinum Liquidum, Cyclohexasiloxane, Polysorbate 85, PEG-8,
Methylparaben, Propylparaben, Phenoxyethanol, DMDM Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Butylene Glycol, Parfum, BHT,
Triethanolamine, Disodium EDTA, Sorbic Acid, Citric Acid
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